
第６代校長 小荷田忠幸先生 より寄付金をいただきました 

 

 令和２年２月１９日（水）に、わかくさ特別支援学校（旧 若草養護学校）第６代校長 小荷田忠幸先生

より、本校同窓会へ御寄付をいただきました。心から感謝申し上げます。 

 頂戴した寄付金につきましては、本校同窓会の運営費用として活用させていただきます。 

 また卒寿を迎えられました小荷田先生につきましても、幾久しいご健勝をお祈り申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

小荷田先生作の絵画を背に記念撮影（R2.2.19） 


